PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2020 SMS - CONTINUAÇÃO

Processo Administrativo n.º 13930/2019

Objeto: Registro de Preços para aquisição de insumos e materiais hospitalares.

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, convoca as empresas participantes do

certame realizado no dia 16/04/2020 às 10h, para sessão de continuação do

Pregão supracitado no dia 11/05/2020 às 10h. Informações pelo e-mail

maricacpl@gmail.com ou no site pelo link

www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais.

Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 |

2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2020 SMS - CONTINUAÇÃO

Processo Administrativo n.º 13931/2019

Objeto: Registro de Preços para Fornecimento de Medicamentos, para atender

as Unidades do CAF, HMCML, FARMÁCIA BÁSICA, FARMÁCIA JUDICIAL,

UPA, SANTA RITA 24HRS.

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, convoca as empresas participantes do

certame realizado no dia 16/04/2020 às 14h, para sessão de continuação do

Pregão supracitado no dia 11/05/2020 às 14h. Informações pelo e-mail

maricacpl@gmail.com ou no site pelo link

www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais.

Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 |

2637-4208